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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 39" ‘EkTakTn Zuvedpiaon Oikovopikn EmiTponng
AHMOZ IAIOQOY Tnv 07.11.2014

H Oikovopikr) Enirponr) IAiou ouvABe oTo Anuapxiakd Meyapo onuepa Tnv 7" NoguBpiou 2014,
nuépa Mapaokeur kal wpa 09.30 n.y., UoTEpa anod Tnv un. apiBy. 64316/07.11.2014 npookAnon Tou
Anpapyou w¢ Mpogdpou Tng O.E. k. Nikou ZevéTou, ) onoia emdOONKe VOUINA kal unpdBsopa o OAa
Ta YEAN TnG Oikovopikng Emimponng oTic 07.11.2014

H Oikovopikr| Enirponr anoTeAeital anod vveéa (9) MEAN.

NMAPONTEZ
ZENETOZ NIKOZ Anpapyoc wg Mpogdpoc O.E.
1. KABOYPAS KQNSTANTINOZ AvTInpoedpog O.E.
2. KOYMAPAAIOS MEQPIIOS, A.5. MéAoc Tng O.E.
3. BOMIMIPAKH NIKOAETTA, A.Z. « «
4. TKOIrKOz KQN/NOzZ, A.Z2. « «
5. BEPIOZz IQANNHZ, A.Z. « «
6. XAPAAAMIIOMNOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
AMONTEZ
1. ®EITEPOS BASIAEIOS, A.5. MéAoc Tng O.E.
2. KOYTZIANAZ MNMANAIQTHZ, A.Z. « «

AMNO®AZH —-368—

O Anuapyocg k. Zevétog Nikog w¢ Mpoedpog Tng OIkovopiknG Enmponiic, eioayel yia ouitnon To
1° B¢ua TnG nuepnoiac diataéng, oUPpwva Pe To apbpo 75 § 6, nou agopd TNV Afwn andpaonc yia
avapoppwaon npolnoAoyiopou & Tpononoinon TEXVIKOU NpoypdupaToc Tou AfHOU, OIKOVOUIKOU £TOUC
2014.

ApoU Bétel un’ owiv Tng Enmimrponng To un’ apiBu. 64255/07.11.2014 yypa@o TnNG OIKOVOUIKNAG
Ynnpeoiac Tou Arpou, 0TO OMnoio avagePeTal OTI:

«O npoUnoAoylopog Tou Anpou o onoiog eykpiOnke pe TIG un'apibu. 368/7.11.13, 416/5.12.13
anodosic Tou AnuoTikoU ZupPBouliou Kal niKUpwWONKeE PE TNV un. ap.66214/53888/17.1.13
ano@aon TnNG AMOKEVTPWHEVNG Aloiknong ATTIKNAG, KATAPTIOTNKE GUMPWVA HE Ta NPoPAEnOpEVa
otnv KYA 7028/3.2.04 (®EK 253B’) 6nw¢ Tpononoinenke Kal ioXue PEXPI TNV NHEPOMNVIa WwRPIong

TOU.
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SXETIKA PE TNV avapoppwon Ba npenel va AngBoUv undywn Ta NapakaTw:

O K.A 00.6733.0002 au&averal ye 1o nocd Twv 180.000,00€ yia TNV QVTIMETOMNION TWV
EMIOCKEUAOTIKWV EPYACIOV TWV KATOIKIWV KAl TNV avTiIKaTaoTdon TwV OIKOOKEU®V TWV
nAnyevTwv and Tn Beopnvia oTig 24.10.14.

O K.A 30.7321.0002, 30.7321.0003, 30.7321.0005 peiwvovTal
75.000,00€,50.000,00€ kai 40.000,00€ avTioToixa AOyw Tou OTI Oev NPOKEITAI vd
EKTEAEOTOUV £WC TO TENOC TOU £TOUC (GpBpo 161 nap.2). Ta ouykekpipEvo Epya dev eival

ME TA nood TwvV

xpnuarodoToUpeva ano onoiadnnoTe nnyr n onoia va &xel evraxdei oTov npolnoAoyiopo

TOU Arjpou.
AvaAuTIKa:
Q3 MPOZ TA EEOAA

AY=HZH K.A.

K.A EFKPIGEIZEZ | AIAMOP®. ME THN AYZHZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ | NPOHFOYMENH AIAMOP®QEH

TPOMOMOIHZH

00.6733.0002 80.000,00€ 180.000,00€ 260.000,00€

«QOIKOVOUIKN

evioxuon TWV

NANYEVTWV ano Tn

Beounvia Tng 24"

OkTwPpiou 2014»

ZYNOAO 180.000,00€

MEIQ3H K.A.

K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME THN MEIQZEIZ | TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ NPOHIOYMENH AIAMOP®QZH

TPOMOMOIHZH
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15.6162.0004
«Epyaoieg
nHEPnoIag
napakoAouBnonc,
eAEyXOU Kal
NPOoBNKNG UNIKQV
yila Tn  owoT
A&IToupyia Kal
aoQaleia — uyleIvn
TWV XPNOTWV TNC

KOAUMBNTIKNAC
deapevnc»

24.000,00€

15.000,00€

9.000,00€

30.7321.0002
«Kataokeury 8%
Fupvaoiou
Epy.Z2/14»

150.000,00€

150.000,00€

75.000,00€

75.000,00€

30.7321.0003
«Alapoppwon
unapxovTwv
EYKATAOTACEWY
oto O.T 2176 yia
™Mmv KATAoKeUN
KOAUMBNTNpiou
Epy.Z3/14»

100.000,00€

100.000,00€

50.000,00€

50.000,00€

30.7321.0005
«Epyaoieg
avakaTaokeung
ynnedou PNACKET
oto O.T 2166"
Epy.Z4/14»

100.000,00€

100.000,00€

40.000,00€

60.000,00€

2YNOAO

180.000,00€

MEIQZH K.A EEOAQN=180.000,00€
AY=HZH K.A EEOAQN =180.000,00€
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[AnoBepaTiké / TakTika 'Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%)»

Mpoteivel TNV AWn OXETIKAG ano(aongc.

H Oikovopikn EnmiTponn)
"ExovTac unoyn Ta avwTEPW,

Ano@agilel Opopwva
1. Aéxertal va oulntnBei To BEPa KaT’ eneiyov, oUPPWva We TIC dIAaTAEEIC Tou apBpou 75 § 6 Tou
N. 3852/2010
2. Eykpivel TV avapoppwan npolnoAoyiopou Kal TNV Tpononoinon TeXVIKoU npoypauuaToc Tou
Afpou £touc 2014, wC KATWTEPW:
Q3 NMPOZ TA EEOAA

AY=HZH K.A.

K.A EFKPIGEIZEZ | AIAMOP®. ME THN AYZHZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ | NPOHFOYMENH AIAMOP®QZH

TPOMOMOIHZH

00.6733.0002 80.000,00€ 180.000,00€ 260.000,00€

«QOIKOVOUIKN

evioxuon TWV

NANYEVTWV ano Tn

Beounvia Tng 24"

OkTwPpiou 2014»

ZYNOAO 180.000,00€

MEIQ3H K.A.

K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME THN MEIQZEIZ | TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ NPOHIOYMENH AIAMOP®QZH

TPOMOMOIHZH
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15.6162.0004
«Epyaoieg
nHEPnoIag
napakoAouBnonc,
eAEyXOU Kal
NPOoBNKNG UNIKQV
yila Tn  owoT
A&IToupyia Kal
aoQaleia — uyleIvn
TWV XPNOTWV TNC

KOAUMBNTIKNAC
deapevnc»

24.000,00€

15.000,00€

9.000,00€

30.7321.0002
«Kataokeury 8%
Fupvaoiou
Epy.Z2/14»

150.000,00€

150.000,00€

75.000,00€

75.000,00€

30.7321.0003
«Alapoppwon
unapxovTwv
EYKATAOTACEWY
oto O.T 2176 yia
™Mmv KATAoKeUN
KOAUMBNTNpiou
Epy.Z3/14»

100.000,00€

100.000,00€

50.000,00€

50.000,00€

30.7321.0005
«Epyaoieg
avakaTaokeung
ynnedou HNACKET
oto O.T 2166"
Epy.Z4/14»

100.000,00€

100.000,00€

40.000,00€

60.000,00€

2YNOAO

180.000,00€

MEIQZH K.A EEOAQ2N=180.000,00€
AY=HZH K.A EEOAQN =180.000,00€
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[Ano@spaTikéd / TakTika 'Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%)
3. Eionyeital To 6€pa oto AnpoTikd SUpBoUAio yia oulTnon ocUPpwvVa Pe To apBpo 72 § a Tou N.
3852/2010

2T OUVEXEIQ UNOYPAPETal and Ta napovTa oTn Zuvedpiaon MEAn
O Anpapyog wg Npoedpocg TG O.E. Ta MéAn
Koupapadiog I'., Bopnmipakn N.
Fkoykog K., Bépyog I.,
XapaAapnonouAog I., Kapoupag K.
ZENETOZ NIKOZz
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